СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27.02.2014              04/06
О списании основных
средств

В соответствии с Уставом муниципального округа Войковский и на основании заключения  постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Войковский о невозможности дальнейшей эксплуатации основных средств  и экономически нецелесообразности их ремонта Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Списать с учета основные средства на сумму 408 746 (четыреста восемь тысяч семьсот сорок шесть рублей 45 копеек) согласно приложению,  в том числе:

- основные средства на сумму 295 890 рублей 45  копеек, числящиеся на балансовом учете;
- основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно, числящиеся в количественно-суммовом учете на сумму 112 856 рублей 00 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на главу муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа

Войковский                                                                            И. Ю. Гребенкина
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 27.02.2014 № 04/06
ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих списанию
	№№
	Наименование
	Инв.номер
	Год выпуска
	Стоимость (руб.)

	1
	Брошюровочная машина PO Bindsteam M16+, пласт.пробив.16 л.(85365/1)
	ВА0000000015
	2010 г.
	5 610,90

	2
	Системный блок DELL Enspiron E520
	000000000000005
	2009 г.
	18 640,00

	3
	Доска объявлений "Информация" с 6 карманами 74х75 см, оргстекло
	0001630459
	2006 г.
	4 225,23

	4
	Источник бесперебойного питания  Imperial IVD-1025AP
	ВА000000182
	2012 г.
	5 189,00

	5
	Источник бесперебойного питания  Imperial IVD-1025AP
	ВА000000183
	2012 г.
	5 189,00

	6
	Источник бесперебойного питания  Imperial IVD-1025AP
	ВА000000184
	2012 г.
	5 189,00

	7
	Факс Panasonic KX-FT984RU
	ВА000000203
	2012 г.
	9 280,00

	8
	Кресло офисное CHAIRMAN
	ВА000000202
	2012 г.
	6 632,00

	9
	Видеокамера Panasonic HC-V100, штатив ERA ELT-0363, карта памяти TRANSCEND 16Gb SD HC
	ВА000000272
	2013 г.
	10 400,00

	10
	Покрытие для матов 30мх60смхх4,5мм
	ВА000000150
	2012 г.
	20 150,00

	11
	Имитатор ворот BLUESPORT BL-GOALSR
	ВА000000270
	2013 г.
	6 820,00

	12
	Теннисный стол Start Line Game Outdoor-2
	10106000143
	2011 г.
	10 680,00

	13
	Теннисный стол Start Line Game Outdoor-2
	10106000143/3
	2011 г.
	10 680,00

	14
	Kv.Rezac 15015801 Сетка волейбольная для офиц.игр
	ВА000000056
	2012 г.
	4 740,00

	15
	Сетка волейбольная для офиц. игр кевларовый трос
	ВА00000344
	2013 г.
	5 020,00

	16
	Ворота хоккейные игровые (труба 48d)
	10106000117
	2010 г.
	25 200,00

	17
	Процессор Intel Pentium Dual-Core E220
	0001361003
	2008 г.
	15 251,24

	18
	ЖУ-панель 19"ACER
	0001361006
	2008 г.
	9 370,00

	19
	Шкаф 77*37*200+тониров.стекл.            двери
	0001361042
	2008 г.
	8 925,68

	20
	Шкаф 77*37*200+тониров.стекл.       двери
	0001361043
	2008 г.
	8 925,68

	21
	Шкаф двери купе 80*40*110
	0001361044
	2008 г.
	8 560,84

	22
	Процессор Intel "Pentiuv Dial-Core E5220" (мат.плата, модуль памяти 1ГБ. жест.диск 250ГБ, привод видеокарта, черно-серебристый 350В
	0001361060
	2009 г.
	23 251,00

	23
	ЖК-(LCD) монитор 19,0 Acer 193 1280*1024.5 мс
	0001361061
	2009 г.
	12 524,00

	24
	Картотека ПРАКТИК AFC 03 секцион.А/4
	10106000171
	2011 г.
	7 079,52

	25
	Картотечный шкаф+замок задвижка 1
	0001361057
	2008 г.
	14 497,68

	26
	Картотечный шкаф+замок задвижка 2
	0001361058
	2008 г.
	14 497,68

	27
	Тумба 44х60х74 груша
	10106000092
	2009 г.
	7 468,00

	28
	Шкаф картотечный ПРАКТИК "AFC-02" (в710*ш466*г631мм).2 ящика
	ВА000000288
	2013 г.
	5 947,00

	29
	Шкаф картотечный ПРАКТИК "AFC-02" (в710*ш466*г631мм).2 ящика
	ВА000000288/2
	2013 г.
	5 947,00

	ИТОГО

	295 890,45

	        Основные средства стоимостью  до 3 000,00 рублей (включительно)

	30
	MIKASA ATN Антенны волейбольные (1 шт.)
	ВА000000348
	2013 г.
	1 690,00

	31
	MIKASA HC Табло (1 шт.)
	ВА000000343
	2013 г.
	2 240,00

	32
	МIKASA MVA200 мяч волейбольный (3 шт.)
	ВА000000354, ВА000000355, ВА000000356
	2013 г.
	7 260,00

	33
	MIKASA PA22 Насос (2 шт.)
	ВА000000346, ВА000000347
	2013 г.
	800,00

	34
	MIKASA SDB Карманы для антенн (1 шт.)
	ВА000000345
	2013 г.
	1 690,00

	35
	MIKASA WH-5 B Свисток черный (5 шт.)
	ВА000000349-ВА000000353
	2013 г.
	1 300,00

	36
	Барьер тренировочный 870 (10 шт.)
	ВА000000219-ВА000000249/10
	2013 г.
	3 550,00

	37
	Барьер тренировочный 850 (10 шт.)
	ВА000000239-ВА000000239/10
	2013 г.
	3 550,00

	38
	Барьер тренировочный 875 (10 шт.)
	ВА000000250-df000000250/10
	2013 г.
	4 000,00

	39
	Дартс 17 утолщенный (3 шт.)
	ВА000000304-ВА000000306
	2013 г.
	3 870,00

	40
	Дротики в наборе 6038 (3 шт.)
	ВА000000307-ВА000000309
	2013 г.
	1 056,00

	41
	Конус разметочный (10 шт.)
	ВА000000260-ВА000000260/10
	2013 г.
	2 150,00

	42
	Маркировочный конус JAKO арт.2136(20 шт.)
	ВА000000322-ВА000000341
	2013 г.
	5 000,00

	43
	Мяч футбольный ATTACK801  (19 шт.)
	ВА000000218-ВА00000218/19
	2013 г.
	14 440,00

	44
	Мяч футбольный JAKO, арт.2370, размер 5  (10 шт.)
	ВА000000312-ВА00000321
	2013 г.
	15 000,00

	45
	Фишки разметочные ACDIS825 (2 шт.)
	ВА000000237-ВА000000237/2
	2013 г.
	2 510,00

	46
	Шахматные часы электронные DGT 2010 (10 шт.)
	ВА000000274-ВА000000274/10
	2013 г.
	27 900,00

	47
	Шахматы России (10 шт.)
	ВА000000111-ВА000000111/10
	2012 г.
	14 850,00

	ИТОГО
	112856,00

	ВСЕГО
	408 746,45